Відповідно підпункту 1 пункту 19 Особливостей
(зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
) та п. 11.3, пп. 1 п. 11.4 розділу 11 Договору №
41/24-БТ/ХК від 05.02.2024 року (далі - Договір),
сторони дійшли згоди зменшити суму договору на 6
124,60 грн. (Шість тисяч сто двадцять чотири грн.
60 коп.) та викласти п. 2.2. розділу 2 Договору в
наступній редакції:
«2.2. Ціна Договору: 168 744,00 грн. (Сто шістдесят
вісім тисяч сімсот сорок чотири гривні 00 копійок) в
тому числі ПДВ 11 039,33 грн. (Одинадцять тисяч
тридцять дев’ять гривень 33 копійок).»

2. Сторони домовились, викласти Додаток № 1 до
Договору (Специфікація) в новій редакції, що
додається та є невід’ємною частиною Додаткової
Угоди та Договору.